SK-WP
Titan Kompakt Serie (IP65)
Staub- und wasserbeständige digitale Waagen
❚ Abwaschbar
❚ Edelstahlgehäuse und Edelstahlwaagschale
❚ 1/2.000 Auflösung (SK-5001WP: 1/5.000)
❚ Großes, gut ablesbares LCD Display (25mm)
❚ Große Wägeplatte
❚ Erfüllt OIML-Anforderungen
❚ Transportabel durch Batteriebetrieb
❚ Nettogewicht-/Stabilitätsanzeiger
❚ Anzeige für schwache Batterien
❚ Separate Tasten zum Einschalten und für
RE-ZERO
❚ Autom. Ausschaltfunktion zum Energie sparen
❚ AC Adapter (Wechselstromadapter) (optional)
Die perfekte Wahl, wenn
nach jeder Anwendung
abgewaschen werden muss.
Jetzt auch in eichfähiger
Version verfügbar:
SK-1000 WP-EC: 1000 x 0,5g
SK-2000 WP-EC: 2000 x 1g
SK-5000 WP-EC: 5000 x 2 g
SK-10KWP-EC: 10kg x 0,005 kg
SK-20KWP-EC: 20kg x 0,01 kg
280
232
266
192
14
6
~
 1
56
Modell Kapazität und
Auflösung
SK-1000WP 1000 x 0.5 g
SK-2000WP 2000 x 1g
SK-5000WP 5000 x 2g
SK-5001 WP 5000 x 1g
SK- 10KWP 10 kg x 0.005 kg
SK-20KWP 20kg x 0.01 kg
Zubehör
AX-TB126E AC Adapter
AC200-240V
Europa